MOTUL 製品 販売店各位

平成 30 年 5 月吉日

MOTUL ミドルレンジ製品キャンペーンのご案内

拝啓 若葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度 MOTUL ではミドルレンジ製品を中心に、期間限定のキャンペーンを実施させて頂く事となりま

したので、ご案内申し上げます。

キャンペーン期間中のキャンペーン対象商品ご注文に応じて、ポイントを進呈させて頂きます。獲得ポ

イントに応じて、MOTUL グッズやケミカルと交換が可能となります。MOTUL グッズは数量限定となり、

数量に達し次第終了とさせて頂きますのでお早めにご注文頂けますようお願いいたします。

今後とも MOTUL 製品のご拡販のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

企画部

記

【キャンペーン内容】
 キャンペーン期間

 2018年 5月 1日～5月 31日出荷分まで

 キャンペーン条件

 各製品のご発注につきポイントを獲得できます。獲得ポイントに応じてご希望の MOTUL グッズ

やケミカル製品と交換する事が出来ます。

【キャンペーン対象商品、獲得ポイント】

 自動車用エンジンオイル

商品名 獲得ポイント 商品名 獲得ポイント

SPECIFIC504 5W30 12X1L 80 8100 X-clean＋ 5W30 4X5L 130

SPECIFIC 948B 5W20 12X1L 100 8100 X-clean＋ 5W30 12X1L 80

SPECIFIC 913D 5W30 1LX12 70 MOTUL SPORT 5W50 4X5L 160

SPECIFIC 504 5W30 60L 360 MOTUL SPORT 5W50 12X1L 100

SPECIFIC 229.52 5W30 12X1L 90 4100 60L 350

8100 ECO-C＋5W30 4X4L 80 4100 20L 120

8100 ECO-C＋5W30 20L 90 4100 4X4L 100

8100 ECO-C＋5W30 12X1L 60 4100 12X1L 70

 2 輪車用エンジンオイル

商品名 獲得ポイント 商品名 獲得ポイント

5100 4T 12X1L 80 7100 4T 12X1L 90

5100 4T 20L 120 7100 4T 20L 140

SCOOTER POWER LE 12X1L 100

【MOTULグッズ、ケミカルポイント交換可能商品】

商品名
交換必要

ポイント
商品名

交換必要

ポイント

MOTUL TISSUE BOX 1 箱 10 C1 CHAINCLEAN 0.15L 1 本 30

KEY RING START YOUR ENGINE 1 個 10 C2 CHAINLUBE R 0.15L 1 本 30

LEATHER KEYRING 1 個 30 C3 CHAIN.L OR 0.15L 1 本 30

ﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ 2016 1 枚 30 ENGINE CLEAN MOTO 0.2L 1 本 50

PAIL CAN CUSHION1 枚 50 FUEL CLEAN MOTO 0.2L 1 本 50

SNAP RING 1 個 60 ENGINE CLEAN AUTO 0.3L 1 本 70

RED USB STICK 8GB 1 個 80 FUEL CLEAN AUTO 0.3L 1 本 70

MOTUL WATERPROOF BACKPAC 1 個 440 PARTSCLEAN SUPER 20X840ml 440

【注意事項】

 １回のご注文ごとに商品の交換が可能です。複数回のご発注を総合しての、商品交換は無効となりま

すのでご了承下さい。

 交換せずに残ったポイントは無効となりますのでご了承下さい。

 ※各商品無くなり次第終了となります。

その他、ご不明な点等ございましたら、担当セールスならびにテクノイル・ジャポン K.K.までお問い合わ

せください。

MOTUL ミドルレンジ製品キャンペーン専用発注書

注文日

販売店名

住所、電話番号

〒              TEL：

住所：

【ご注文商品】

商品名 粘度 荷姿 発注本数 獲得ポイント数

   本 P

   本 P

   本 P

   本 P

   本 P

総合計 本 P

【MOTULグッズ無償提供商品】

MOTUL グッズ無償提供商品 必要ポイント 交換数量 合計必要ポイント

   P

   P

   P

   P

   P

   P

総合計 P

販売店 ID オフィス 担当者名 マネージャーサイン